

Estado do Parana  
Fundo Munic de Saude de Itapejara D'Oeste  
Secretaria de Financas  
Contadoria Geral do Municipio  
CNPJ 09.323.218/0001-51

Orgao: 07 DEPARTAMENTO M. DE SAUDE      003856/13 Ordinario Orcamentario  
Unid: 02 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
Dotacao: 103020021.2.025.3390.30.00.00 MATERIAL HOSPITALAR      Conta P: 30  
Conta S: 130  
Credor: 3122 DUOMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALA CGC: 82.387.226/0001-51  
Banco: 000 Ag:      C/C:  
Endereco: SAO JOAO 1115      Fone: (43)3326-0800LONDRINA

Pregao      5      Emissao:18.06.13      Vencimento:18.06.13  
---Valor Orcado---      ---Saldo Anterior--      -Valor do Empenho-      ---Saldo Atual---  
500.000,00      391.213,31      5.289,40      385.923,90

Item	Qtd	Uni	-----Especificacao-----	Valor Unitario	Valor Total
1	1		VALOR REFERNTE AQUISICAO DE PRODUTOS HOSPITALARES DIVERSOS	5.289,40	5.289,40

Fonte Recurso: Saude/ Perc. vinc.s/ receita de Impostos      Total Gera 5.289,4

-----  
ENCARREGADO SERVICOS      CONTADOR      ORDENADOR DA DESPES

-----Liquidacao-----  
Declaro que o Material foi Fornecido  
Servico      Prestado      Data:      /      /      .  
RESPONSAVEL

-----Pagamento-----  
Descontos: A- INSS- R\$ -      Cred-      Total Descontado  
Demonst.: B- IRRF- R\$ -      Debi-      R\$ -

----- Ordem de Pagamento -----      Recibo 4740/2013  
Em      /      /      .      Em 23 / 08 / 13 .

Pague-se a importancia      Recebi a importancia  
Acima Processada      Acima Processada  
SECRET. FINANÇAS      ASSINATURA CREDOR

Cheque      Certifico Haver Pago  
Banco 7.000-9(3897)      a Importancia Acima  
Mencionada      TESOUREIRO

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b>  <b>DUOMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA</b> Rua Firenze, 254 - Jd Montecatini CAMBÉ - PR - CEP: 86180-970 Fone: 43 3154-0700		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA <b>1</b> 1 - SAÍDA Nº 000.002.053 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/2	<b>CONTROLE DO FISCO</b>  <b>CHAVE DE ACESSO</b> 4113 0682 3872 2600 0151 5500 1000 0020 5312 7245 6713 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
<b>NATUREZA DA OPERAÇÃO</b> VENDA DE MERCADORIA		<b>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</b> 141130085891620 18/06/2013 11:11:30	
<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b> 601.22349-00		<b>CNPJ</b> 82.387.226/0001-51	

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b> NOME RAZÃO SOCIAL <b>FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPEJARA D'OESTE</b>		<b>CNPJ/CPF</b> 09.323.218/0001-51	<b>DATA DE EMISSÃO</b> 18/06/2013
<b>ENDEREÇO</b> R ABILON DE SUZA NEVES, 368		<b>BAIRRO/DISTRITO</b> CENTRO	<b>CEP</b> 85580-000
<b>MUNICÍPIO</b> ITAPEJARA D OESTE		<b>FONE/FAX</b> (46)3526-8300	<b>UF</b> PR
<b>FATURA/DUPLICATA</b> 2053-01 18/07/13 R\$ 5.289,40		<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b> ISENTO	<b>HORA DE SAÍDA</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b> BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 0,00 VALOR DO ICMS: 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 5.289,40
VALOR DO FRETE: 0,00	VALOR DO SEGURO: 0,00	DESCONTO: 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00	VALOR DO IPI: 0,00
<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>				VALOR TOTAL DA NOTA: 5.289,40


<b>RAZÃO SOCIAL</b> DUOMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA- EPP		<b>FRETE POR CONTA</b> 0-Emitente	<b>CÓDIGO ANTT</b>	<b>PLACA DO VEÍCULO</b>	<b>UF</b> PR	<b>CNPJ/CPF</b> 82.387.226/0001-51
<b>ENDEREÇO</b> R FIRENZE, 254		<b>MUNICÍPIO</b> CAMBÉ		<b>UF</b> PR		<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b> 601.22349-00
<b>QUANTIDADE</b>	<b>ESPÉCIE</b>	<b>MARCA</b>	<b>NUMERAÇÃO</b>	<b>PESO BRUTO</b>	<b>PESO LÍQUIDO</b>	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO		NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
354	ARTRINID IV (CETOPROFENO) 100MG IV FR/AMP S/DIL Lote=1309943 Qtd=250 Fab=30/04/2013 Val=30/04/2015 PMC=0,00	30049029	0500	5405	FR	250	2,2000	550,00	0,00	0,00	0
724	CEFTRIAXONA DISSODICA 500GR INJ Lote=260715 Qtd=100 Fab=30/03/2013 Val=30/03/2015 PMC=0,00	30049099	0500	5405	AMP	100	0,9400	94,00	0,00	0,00	0
870	CETOPROFENO 50MG/ML AMP 10ML Lote=27081 Qtd=150 Fab=30/05/2013 Val=30/05/2015 PMC=0,00	30049099	0500	5405	AMP	150	0,7000	105,00	0,00	0,00	0
867	CETOPROFENO AMP Lote=12576 Qtd=1.200 Fab=30/04/2013 Val=30/04/2015 PMC=0,00	30049099	0500	5405	AMP	1.200	0,7400	888,00	0,00	0,00	0
303	CLORETO DE POTASSIO 19,1% 10ML Lote=22567201 Qtd=600 Fab=30/12/2012 Val=30/12/2014 PMC=0,00	30049099	0500	5405	AMP	600	0,1200	72,00	0,00	0,00	0
475	CLORETO DE SODIO 20% 10ML Lote=9852 Qtd=700 Fab=30/03/2013 Val=30/03/2015 PMC=0,00	30049099	0500	5405	AMP	700	0,1200	84,00	0,00	0,00	0
825	CLORIDRATO DE DOPAMINA 5MG/ML AMP C/10ML Lote=9823 Qtd=100 Fab=28/02/2013 Val=28/02/2015 PMC=0,00	30049099	0500	5405	AMP	100	0,3900	39,00	0,00	0,00	0
491	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML AMP 2ML Lote=3695 Qtd=1.300 Fab=30/03/2013 Val=30/03/2015 PMC=0,00	30049099	0500	5405	AMP	1.300	0,1900	247,00	0,00	0,00	0
493	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML AMP 2ML Lote=0267 Qtd=400 Fab=30/01/2013 Val=30/01/2015 PMC=0,00	30049099	0500	5405	AMP	400	0,7700	308,00	0,00	0,00	0
129	DICLOFENACO POTASSICO 75MG/3ML IM AMP 3ML Lote=36268 Qtd=400 Fab=30/12/2013 Val=30/12/2014 PMC=0,00	30049099	0500	5405	AMP	400	0,2100	84,00	0,00	0,00	0
353	DICLOFENACO SODICO 25MG/ML IM AMP 3ML Lote=1309913 Qtd=1.500 Fab=30/04/2013 Val=30/04/2015 PMC=0,00	30049039	0500	5405	AMP	1.500	0,2100	315,00	0,00	0,00	0
669	DIMENIDRINATO + FRUTOSE + GLICOSE + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA AMP 10ML Lote=36128 Qtd=100 Fab=30/01/2013 Val=30/01/2015 PMC=0,00	30049099	0500	5405	AMP	100	1,9800	198,00	0,00	0,00	0
134	DIPIRONA SODICA 500MG/ML IV/IM AMP 2ML Lote=26581148 Qtd=3.700 Fab=30/10/2012 Val=30/10/2014 PMC=0,00	30049099	0500	5405	AMP	3.700	0,2500	925,00	0,00	0,00	0
868	DIPROSPAN AMP	30049099	0500	5405	AMP	550	1,1600	638,00	0,00	0,00	0

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b> INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN
--	--------------------------	------------------------------	----------------

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PREGÃO PRESENCIAL N°005/2011 LOTE N°03 P: 102 COD CLIENTE:36 *** BANCO DO BRASIL AG: 3142-9 C/C: 6998-1 *** DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E TRIBUTOS FEDERAIS CONF LEI COMPLEMENTAR 123. Val aprox dos tributos R\$ 1.414,91 (26,75%)	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

Recebemos de DUOMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:18/06/2013,Valor Total: R\$5.289,40, Destinatário: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPEJARA DOESTE R ABILON DE SUZA NEVES, 368 - CENTRO - ITAPEJARA D OESTE/PR		<b>NF-e</b> Nº 000.002.053 SÉRIE: 1
<b>DATA DE RECEBIMENTO</b>	<b>IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR</b>	

<p style="text-align: center;">IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p>  <p><b>DUOMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA</b>          Rua Firenze, 254 - Jd Montecatini          CAMBÉ - PR - CEP: 86180-970          Fone: 43 3154-0700</p>	<p style="text-align: center;"><b>DANFE</b>          Documento Auxiliar da          NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA          1 - SAÍDA <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span></p> <p>Nº 000.002.053  <b>SÉRIE: 1</b>          FOLHA: 2/2</p>	<p style="text-align: center;">CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO          4113 0682 3872 2600 0151 5500 1000 0020 5312 7245 6713</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a>          ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO  <b>VENDA DE MERCADORIA</b></p>		<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO          141130085891620 18/06/2013 11:11:30</p>
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL          601.22349-00</p>	<p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p>	<p>CNPJ          82.387.226/0001-51</p>

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
726	Lote=2578 Qtd=550 Fab=30/03/2013 Val=30/03/2015 PMC=0,00 FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 2MG/ML AMP 1ML Lote=12111123 Qtd=300 Fab=01/12/2012 Val=30/11/2014 PMC=0,00	30049099	0500	5405	AMP	300	0,2200	66,00	0,00	0,00	0
506	Lote=3691 Qtd=200 Fab=30/05/2013 Val=30/05/2015 PMC=0,00 FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG AMP 2,5ML	30049099	0500	5405	AMP	200	0,3200	64,00	0,00	0,00	0
154	Lote=12128858 Qtd=6 Fab=30/12/2012 Val=30/12/2014 PMC=0,00 HEMOFOL (HEPARINA SODICA) 5000UI IV AMP 5ML	30049099	0500	5405	AMP	6	6,4000	38,40	0,00	0,00	0
167	Lote=13010064 Qtd=100 Fab=30/01/2013 Val=30/01/2015 PMC=0,00 HYPLEX B (POLIVITAMINICO COMPLEXO B) AMP 2ML	30049099	0500	5405	AMP	100	0,4600	46,00	0,00	0,00	0
112	Lote=1221130 Qtd=100 Fab=30/10/2012 Val=30/10/2014 PMC=0,00 LIDOJET (CLORIDRATO DE LIDOCAINA) 2% S/V FR/AMP 20ML	30049099	0500	5405	FR	100	1,3200	132,00	0,00	0,00	0
117	Lote=1221439 Qtd=400 Fab=30/10/2012 Val=30/10/2014 PMC=0,00 NAUSICALM B6 (CLORIDRATO DE PIRIDOXINA+DIMENIDRINATO) 50MG/ML+50MG/ML IM AMP1ML	30049099	0500	5405	AMP	400	0,9900	396,00	0,00	0,00	0